
OJEDA VARGAS MA GUADALUPE
8.54 kW 10 de Enero de 2025

01 062130102846

2,258 kWh $ 8,058

14 2,316 kWh $54

99.33 % BIMESTRE $ 8,004

$48,348.00 MXN $327.00 MXN $48,022.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

3.0 AÑOS 610 W 14 39.2 m 2 $ 49,596.90

TASA INTERNA DE
RETORNO

33.8 %



Propuesta 1 10 de Enero de 2025 15 de Enero de 2025

20250347

OJEDA VARGAS MA GUADALUPE  

14 Seraphim PV Module 610W

1 Growatt Inverter 7 kW

14 Estructura de Aluminio

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 165,323.00

IVA $ 26,451.68

TOTAL (MXN) $ 191,774.68

4772080580 tony_valdez@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 48,348.00 $ 327.00 $ 49,596.90 $ 48,022.00 $ 97,618.90 $ -94,155.78

2 $ 49,798.44 $ 336.81 $ 0.00 $ 49,462.66 $ 49,462.66 $ -44,693.12

3 $ 51,292.39 $ 346.91 $ 0.00 $ 50,946.54 $ 50,946.54 $ 6,253.42

4 $ 52,831.16 $ 357.32 $ 0.00 $ 52,474.94 $ 52,474.94 $ 58,728.36

5 $ 54,416.10 $ 368.04 $ 0.00 $ 54,049.18 $ 54,049.18 $ 112,777.54

6 $ 56,048.58 $ 379.08 $ 0.00 $ 55,670.66 $ 55,670.66 $ 168,448.20

7 $ 57,730.04 $ 390.46 $ 0.00 $ 57,340.78 $ 57,340.78 $ 225,788.98

8 $ 59,461.94 $ 402.17 $ 0.00 $ 59,061.00 $ 59,061.00 $ 284,849.98

9 $ 61,245.80 $ 414.23 $ 0.00 $ 60,832.83 $ 60,832.83 $ 345,682.81

10 $ 63,083.17 $ 426.66 $ 0.00 $ 62,657.82 $ 62,657.82 $ 408,340.63

11 $ 64,975.67 $ 439.46 $ 0.00 $ 64,537.55 $ 64,537.55 $ 472,878.18

12 $ 66,924.94 $ 452.64 $ 0.00 $ 66,473.68 $ 66,473.68 $ 539,351.86

13 $ 68,932.69 $ 466.22 $ 0.00 $ 68,467.89 $ 68,467.89 $ 607,819.75

14 $ 71,000.67 $ 480.21 $ 0.00 $ 70,521.93 $ 70,521.93 $ 678,341.68

15 $ 73,130.69 $ 494.62 $ 0.00 $ 72,637.58 $ 72,637.58 $ 750,979.26

16 $ 75,324.61 $ 509.46 $ 0.00 $ 74,816.71 $ 74,816.71 $ 825,795.97

17 $ 77,584.35 $ 524.74 $ 0.00 $ 77,061.21 $ 77,061.21 $ 902,857.19

18 $ 79,911.88 $ 540.48 $ 0.00 $ 79,373.05 $ 79,373.05 $ 982,230.24

19 $ 82,309.23 $ 556.70 $ 0.00 $ 81,754.24 $ 81,754.24 $ 1,063,984.48

20 $ 84,778.51 $ 573.40 $ 0.00 $ 84,206.87 $ 84,206.87 $ 1,148,191.34

21 $ 87,321.87 $ 590.60 $ 0.00 $ 86,733.07 $ 86,733.07 $ 1,234,924.42

22 $ 89,941.52 $ 608.32 $ 0.00 $ 89,335.07 $ 89,335.07 $ 1,324,259.48

23 $ 92,639.77 $ 626.57 $ 0.00 $ 92,015.12 $ 92,015.12 $ 1,416,274.60

24 $ 95,418.96 $ 645.36 $ 0.00 $ 94,775.57 $ 94,775.57 $ 1,511,050.17

25 $ 98,281.53 $ 664.72 $ 0.00 $ 97,618.84 $ 97,618.84 $ 1,608,669.01

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,665.2 3,014.9 2,603.6 2,423.8 2,392.5 2,681.2

Consumo actual 2,250.0 2,237.0 2,473.0 2,114.0 2,808.0 1,664.0

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


